
Ergebnisprotokoll

7. Baggersee-Cup 2011

Veranstalter/Ausrichter: Miniaturgolfclub Ingolstadt e.V.

Austragungsort: Miniaturgolfanlage am Baggersee, Ingolstadt (Eternit)

Datum und Startzeit:

Turnierleitung: TL Thomas Jansen MGC Ingolstadt

Schiedsgericht: OS Stefan Grabrucker OMGC Ingolstadt

S Lothar Schmidhuber 1. BGC Landshut

S Frank Ziegler MSV Würzburg-Löwenbrücke

Teilnehmende Vereine: Einzel 4er-Mannschaften

MGC Ingolstadt 13 3

OMGC Ingolstadt 12 3

1. BGC Landshut 9 1

MGC Wolnzach 7 1

1. NMC Kelheim 5 1

BGC Neutraubling 5 1

BGC Illertissen 4 1

1. Weißenburger MGV 4 1

MSV Würzburg-Löwenbrücke 4 1

MSC blau-weiss 2003 München 4

MGC Murnau am Staffelsee 4

MSK Olching 4

1. BGC Bad Füssing 2

TJ MG Cheb 1

BSV 86 München 1

Gesamt 79 13

Besondere Vorkommnisse: keine

Sonntag, den 05. Juni 2011, 09:00



7. Baggersee-Cup 2011 Einzelwertung
Schüler männlich
Name Pass Verein R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Nico Knäulein 38039 MSV Würzburg-Löwenbrücke 25 30 30 30 115 28,750 5 0
2 Daniel Ertl 64551 1. BGC Landshut 27 30 30 32 119 29,750 5 0
3 Tobias Sturm 37814 MGC Murnau am Staffelsee 53 55 42 47 197 49,250 13 6
4 Andreas Hannemann-Schmidhuber 64724 1. BGC Landshut 62 41 60 35 198 49,500 27 19

Jugend weiblich
Name Pass Verein R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Lisa Baumgartner 38634 1. Weißenburger MGV 42 44 39 41 166 41,500 5 1

Jugend männlich
Name Pass Verein R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Markus Messer 37607 1. Weißenburger MGV 46 31 37 42 156 39,000 15 5
2 Daniel Hannemann-Schmidhuber 64723 1. BGC Landshut 45 37 44 35 161 40,250 10 7

Seniorinnen AK II
Name Pass Verein R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Elfriede Grabrucker 9033 OMGC Ingolstadt 23 29 35 30 117 29,250 12 1
2 Ingeborg Rosenkranz 3522 OMGC Ingolstadt 27 30 29 32 118 29,500 5 1
3 Barbara Pörrer 36696 OMGC Ingolstadt 32 28 35 33 128 32,000 7 1
4 Margarete Leupolz 60358 MGC Wolnzach 31 38 43 32 144 36,000 12 6
5 Angela Fuchs 5081 BGC Neutraubling 35 36 41 39 151 37,750 6 3
6 Edith Rudolf 38629 MGC Wolnzach 40 43 38 48 169 42,250 10 3

Senioren AK II
Name Pass Verein R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Heinz Pörrer 5270 OMGC Ingolstadt 24 23 23 23 93 23,250 1 0
2 Anton Grabrucker 5271 OMGC Ingolstadt 24 24 24 23 95 23,750 1 0
3 Leonhard Vocht 5272 OMGC Ingolstadt 24 31 24 20 99 24,750 11 0
4 Kurt Dresel 36519 MGC Ingolstadt 27 25 25 24 101 25,250 3 0
5 Alfred Lindauer 36091 OMGC Ingolstadt 22 26 26 29 103 25,750 7 0
6 Jakob Mois 40845 MGC Murnau am Staffelsee 25 27 25 28 105 26,250 3 2
7 Karl-Heinz Rühle 36047 MGC Ingolstadt 24 30 28 24 106 26,500 6 4
8 Willi Helmschmidt 6117 MGC Wolnzach 31 26 27 25 109 27,250 6 1
9 Ekkehard Lauer 6368 OMGC Ingolstadt 27 28 27 30 112 28,000 3 1
10 Andreas Leupolz 60360 MGC Wolnzach 31 25 31 25 112 28,000 6 6
11 Sebastian Schwarz 4629 MGC Wolnzach 28 26 30 29 113 28,250 4 1
12 Heinz Frenzl 5387 1. NMC Kelheim 29 28 32 31 120 30,000 4 2
13 Felix Buckentin 38056 MSK Olching 31 31 27 33 122 30,500 6 0
14 Roland Müllegger 28332 1. BGC Landshut 33 35 32 26 126 31,500 9 1
15 Anton Rudolf 38628 MGC Wolnzach 29 32 36 35 132 33,000 7 3
16 Rudolf Zehtner 62270 BSV 86 München 37 30 37 30 134 33,500 7 7
17 Roland Ranzinger 37655 MSK Olching 39 31 38 28 136 34,000 11 7
18 Lothar Fuchs 62712 BGC Neutraubling 31 30 37 41 139 34,750 11 6
19 Günther Biller 46402 BGC Neutraubling 31 39 38 35 143 35,750 8 3
20 Franz Stahl 65664 BGC Neutraubling 43 32 41 34 150 37,500 11 7
21 Dietmar Raschke 62604 1. NMC Kelheim 40 31 42 44 157 39,250 13 2
22 Michael Messer 37608 1. Weißenburger MGV 45 44 37 51 177 44,250 14 1

Seniorinnen AK I
Name Pass Verein R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Dagmar Hirschmann CZ597 TJ MG Cheb 23 21 28 21 93 23,250 7 2
2 Maria Spieleder 6280 1. BGC Bad Füssing 24 28 23 22 97 24,250 6 1
3 Andrea Baierl 37653 MSK Olching 21 28 32 22 103 25,750 11 6
4 Johanna Ertl 65623 1. BGC Landshut 57 39 37 41 174 43,500 20 2



7. Baggersee-Cup 2011 Einzelwertung
Senioren AK I
Name Pass Verein R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Heinz Löbel 29299 OMGC Ingolstadt 23 23 19 22 87 21,750 4 1
2 Thomas Jansen 36046 MGC Ingolstadt 22 23 23 22 90 22,500 1 1
3 Alexander Horbas 42335 MGC Ingolstadt 22 23 21 26 92 23,000 5 1 n. St.
4 Robert Lugauer 41227 MGC Ingolstadt 22 23 25 22 92 23,000 3 1 n. St.
5 Lothar Möbs 38090 MGC Ingolstadt 24 25 24 23 96 24,000 2 0
6 Norbert Sturm 26576 MGC Ingolstadt 22 27 25 24 98 24,500 5 1
7 Roland Ziegler 36995 MSV Würzburg-Löwenbrücke 24 27 24 28 103 25,750 4 3
8 Dieter Baierl 37654 MSK Olching 25 23 28 30 106 26,500 7 3
9 Andreas Walker 45174 MGC Ingolstadt 25 30 28 26 109 27,250 5 2
10 Wilfried Springer 35081 OMGC Ingolstadt 27 28 26 29 110 27,500 3 1
11 Werner Sturm 29722 MGC Murnau am Staffelsee 33 31 31 24 119 29,750 9 0
12 Anton Weber 43067 BGC Illertissen 40 27 27 30 124 31,000 13 3
13 Karl-Heinz Hufnagl 33867 MGC Wolnzach 40 29 28 28 125 31,250 12 1
14 Dieter Hanisch 63732 MGC Ingolstadt 31 30 35 30 126 31,500 5 1
15 Wolfgang Haas 40878 1. BGC Landshut 40 30 31 35 136 34,000 10 4
16 Guido Scheuer 2200 MSC blau-weiss 2003 München 36 39 50 39 164 41,000 14 0

Allgemeine Klasse Damen
Name Pass Verein R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Melanie Jooß 28802 BGC Illertissen 24 23 31 28 106 26,500 8 4
2 Claudia Barber 38333 MSV Würzburg-Löwenbrücke 34 28 26 25 113 28,250 9 2
3 Christine Möbs 38091 MGC Ingolstadt 32 30 27 25 114 28,500 7 3
4 Brigitte Lischke 65442 MGC Ingolstadt 35 38 42 33 148 37,000 9 3
5 Kerstin Hirle 40037 MSC blau-weiss 2003 München 44 40 31 39 154 38,500 13 1
6 Claudia Hannemann-Schmidhuber 64722 1. BGC Landshut 49 60 54 54 217 54,250 11 0

Allgemeine Klasse Herren
Name Pass Verein R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Markus Grabrucker 25675 OMGC Ingolstadt 24 21 19 20 84 21,000 5 1
2 Volker Hoyer 29277 MGC Ingolstadt 20 24 24 21 89 22,250 4 3
3 Stefan Grabrucker 40381 OMGC Ingolstadt 20 22 24 25 91 22,750 5 2
4 Uwe Grimme 463 1. NMC Kelheim 23 23 22 24 92 23,000 2 0
5 Reiner Weinberger 26955 BGC Neutraubling 26 23 23 21 93 23,250 5 0
6 Michael Proschko 26092 1. BGC Bad Füssing 28 21 21 24 94 23,500 7 3
7 Frederick Mießner 30714 MGC Murnau am Staffelsee 24 23 24 24 95 23,750 1 0
8 Bernhard Lindner 40475 1. NMC Kelheim 26 21 25 24 96 24,000 5 1
9 Martin Lischke 33730 MGC Ingolstadt 28 23 22 23 96 24,000 6 0
10 Markus Haller 42555 1. NMC Kelheim 23 25 27 27 102 25,500 4 2
11 Frank Ziegler 36994 MSV Würzburg-Löwenbrücke 24 25 30 23 102 25,500 7 1
12 Thomas Jooß 28793 BGC Illertissen 31 24 29 26 110 27,500 7 3
13 Lothar Schmidhuber 42558 1. BGC Landshut 31 25 29 27 112 28,000 6 2
14 Reinhold Schneid 64054 1. Weißenburger MGV 30 25 31 34 120 30,000 9 1
15 Peter Weber 23271 BGC Illertissen 31 30 34 26 121 30,250 8 1
16 Reinhold Ertl 63843 1. BGC Landshut 40 33 33 24 130 32,500 16 0
17 Paul Hirle 49154 MSC blau-weiss 2003 München 38 35 32 30 135 33,750 8 3
18 Thorsten Uhlig 36133 MSC blau-weiss 2003 München 33 41 31 39 144 36,000 10 6



7. Baggersee-Cup 2011 Mannschaftswertung
1 OMGC Ingolstadt 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt

Leonhard Vocht 5272 SM II 24 31 24 20 99 24,750
Heinz Löbel 29299 SM I 23 23 19 22 87 21,750
Stefan Grabrucker 40381 H 20 22 24 25 91 22,750
Markus Grabrucker 25675 H 24 21 19 20 84 21,000
Gesamt 91 97 86 87 361 22,563

2 MGC Ingolstadt 2 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Thomas Jansen 36046 SM I 22 23 23 22 90 22,500
Lothar Möbs 38090 SM I 24 25 24 23 96 24,000
Robert Lugauer 41227 SM I 22 23 25 22 92 23,000
Martin Lischke 33730 H 28 23 22 23 96 24,000

E Brigitte Lischke 65442 D
Gesamt 96 94 94 90 374 23,375

3 MGC Ingolstadt 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Kurt Dresel 36519 SM II 27 25 25 24 101 25,250
Alexander Horbas 42335 SM I 22 23 21 26 92 23,000
Norbert Sturm 26576 SM I 22 27 25 24 98 24,500
Volker Hoyer 29277 H 20 24 24 21 89 22,250
Gesamt 91 99 95 95 380 23,750

4 OMGC Ingolstadt 2 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Alfred Lindauer 36091 SM II 22 26 26 29 103 25,750
Anton Grabrucker 5271 SM II 24 24 24 23 95 23,750
Heinz Pörrer 5270 SM II 24 23 23 23 93 23,250
Wilfried Springer 35081 SM I 27 28 26 29 110 27,500
Gesamt 97 101 99 104 401 25,063

5 1. NMC Kelheim 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Heinz Frenzl 5387 SM II 29 28 32 31 120 30,000
Markus Haller 42555 H 23 25 27 27 102 25,500
Uwe Grimme 463 H 23 23 22 24 92 23,000
Bernhard Lindner 40475 H 26 21 25 24 96 24,000

E Dietmar Raschke 62604 SM II
Gesamt 101 97 106 106 410 25,625

6 MSV Würzburg-Löwenbrücke 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Nico Knäulein 38039 SCHM 25 30 30 30 115 28,750
Roland Ziegler 36995 SM I 24 27 24 28 103 25,750
Claudia Barber 38333 D 34 28 26 25 113 28,250
Frank Ziegler 36994 H 24 25 30 23 102 25,500
Gesamt 107 110 110 106 433 27,063

7 MGC Ingolstadt 3 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Karl-Heinz Rühle 36047 SM II 24 30 28 24 106 26,500
Andreas Walker 45174 SM I 25 30 28 26 109 27,250
Dieter Hanisch 63732 SM I 31 30 35 30 126 31,500
Christine Möbs 38091 D 32 30 27 25 114 28,500
Gesamt 112 120 118 105 455 28,438

8 BGC Illertissen 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Anton Weber 43067 SM I 40 27 27 30 124 31,000
Melanie Jooß 28802 D 24 23 31 28 106 26,500
Peter Weber 23271 H 31 30 34 26 121 30,250
Thomas Jooß 28793 H 31 24 29 26 110 27,500
Gesamt 126 104 121 110 461 28,813

9 OMGC Ingolstadt 3 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Elfriede Grabrucker 9033 SW II 23 29 35 30 117 29,250
Ingeborg Rosenkranz 3522 SW II 27 30 29 32 118 29,500
Barbara Pörrer 36696 SW II 32 28 35 33 128 32,000
Ekkehard Lauer 6368 SM II 27 28 27 30 112 28,000
Gesamt 109 115 126 125 475 29,688



7. Baggersee-Cup 2011 Mannschaftswertung
10 MGC Wolnzach 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt

Sebastian Schwarz 4629 SM II 28 26 30 29 113 28,250
Willi Helmschmidt 6117 SM II 31 26 27 25 109 27,250
Anton Rudolf 38628 SM II 29 32 36 35 132 33,000
Karl-Heinz Hufnagl 33867 SM I 40 29 28 28 125 31,250

E Andreas Leupolz 60360 SM II
Gesamt 128 113 121 117 479 29,938

11 1. BGC Landshut 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Daniel Ertl 64551 SCHM 27 30 30 32 119 29,750
Roland Müllegger 28332 SM II 33 35 32 26 126 31,500
Wolfgang Haas 40878 SM I 40 30 31 35 136 34,000
Lothar Schmidhuber 42558 H 31 25 29 27 112 28,000

E Reinhold Ertl 63843 H
Gesamt 131 120 122 120 493 30,813

12 BGC Neutraubling 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Angela Fuchs 5081 SW II 35 36 41 39 151 37,750
Franz Stahl 65664 SM II 43 32 41 34 150 37,500
Lothar Fuchs 62712 SM II 31 30 37 41 139 34,750
Günther Biller 46402 SM II 31 39 38 35 143 35,750

E Reiner Weinberger 26955 H
Gesamt 140 137 157 149 583 36,438

13 1. Weißenburger MGV 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Lisa Baumgartner 38634 JW 42 44 39 41 166 41,500
Markus Messer 37607 JM 46 31 37 42 156 39,000
Michael Messer 37608 SM II 45 44 37 51 177 44,250
Reinhold Schneid 64054 H 30 25 31 34 120 30,000
Gesamt 163 144 144 168 619 38,688



7. Baggersee-Cup 2011
Bahnenstatistik

Alle SCHW SCHM JW JM D H SW I SM I SW II SM II
1 Pyramiden 1,345 1,625 1,000 1,875 1,542 1,236 1,125 1,281 1,583 1,318
2 Töter 2,373 3,500 4,250 3,125 2,708 2,056 1,875 2,234 3,417 2,091
3 Doppelkeile 1,370 1,875 2,750 2,375 1,708 1,139 1,375 1,141 1,167 1,443
4 Passage 1,582 2,125 1,250 2,000 1,792 1,375 1,313 1,594 1,625 1,602
5 Schleife 1,769 2,000 4,750 1,750 2,125 1,403 1,563 1,516 2,167 1,909
6 Brücke 1,506 1,688 1,500 1,750 1,625 1,458 1,563 1,438 1,500 1,500
7 Labyrinth 1,684 2,250 1,250 2,000 2,292 1,361 1,563 1,344 2,667 1,670
8 Netz 1,364 2,125 1,000 1,375 1,583 1,250 1,688 1,219 1,125 1,386
9 Salto 1,968 2,125 2,250 2,375 2,375 1,861 2,000 1,844 2,083 1,920
10 Stumpfe Kegel 1,535 1,438 1,500 2,125 1,542 1,361 1,375 1,609 1,542 1,614
11 Rechter Winkel 1,241 1,438 1,250 1,125 1,500 1,250 1,313 1,156 1,292 1,170
12 Bodenwellen 1,598 1,625 1,750 2,000 1,583 1,556 1,688 1,625 1,542 1,568
13 Mittelkreis 2,339 4,000 4,250 4,000 3,542 1,972 2,250 1,734 2,250 2,250
14 Vulkan 1,275 2,063 1,250 1,875 1,375 1,125 1,313 1,203 1,333 1,205
15 Rohrhügel 2,443 4,125 4,500 2,875 2,667 1,833 2,563 2,063 3,583 2,386
16 Schrägkreis 1,649 1,438 3,250 2,875 2,000 1,250 1,625 1,422 1,917 1,830
17 Geradschlag m. H. 1,813 2,250 2,250 2,250 1,833 1,528 1,500 1,766 2,000 1,943
18 Blitz 1,604 1,625 1,500 1,875 1,708 1,458 1,500 1,578 1,667 1,693

Gesamt 30,459 39,313 41,500 39,625 35,500 26,472 29,188 27,766 34,458 30,500
pro Bahn 1,692 2,184 2,306 2,201 1,972 1,471 1,622 1,543 1,914 1,694



7. Baggersee-Cup 2011
Häufigkeit der Rundenergebnisse

Alle SCHW SCHM JW JM D H SW I SM I SW II SM II
18 0
19 2 1 1
20 4 3 1
21 10 6 3 1
22 13 3 2 7 1
23 25 1 9 2 8 1 4
24 30 1 13 1 6 9
25 21 1 2 6 5 7
26 13 1 4 3 5
27 17 1 1 3 5 1 6
28 20 2 2 3 6 1 6
29 10 2 2 2 4
30 24 5 1 4 6 2 6
31 24 1 2 5 4 1 11
32 11 1 1 1 1 3 4
33 8 1 3 1 1 2
34 4 1 2 1
35 12 1 1 1 1 2 3 3
36 3 1 1 1
37 7 2 1 4
38 6 1 1 2 2
39 9 1 1 1 1 2 1 2
40 7 1 1 3 1 1
41 7 1 1 1 1 1 2
42 5 1 1 1 1 1
43 3 2 1
44 5 1 1 1 2
45 2 1 1
46 1 1
47 1 1
48 1 1
49 1 1
50 1 1
51 1 1
52 0
53 1 1
54 2 2
55 1 1
56 0
57 1 1
58 0
59 0
60 2 1 1
61 0
62 1 1



Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste

Datum 05.06.2011

Anlage PLZ 85049
Ort Ingolstadt
Straße Hausnr. Am Baggersee
System Miniaturgolf
WMF-Lizenznr. 0251

Turnier Bezeichnung 7. Baggersee-Cup
Ausrichter MGC Ingolstadt
Verband BMV

Autor Thomas Jansen
E-Mail Thomas.Jansen@web.de

Basisnote 4,940
Basisschnitt 27,617

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note
25675 Grabrucker Markus OMGC Ingolstadt 0,852 4 84 21,000 0,000
29299 Löbel Heinz OMGC Ingolstadt 1,515 4 87 21,750 0,000
29277 Hoyer Volker MGC Ingolstadt 0,940 4 89 22,250 0,000
36046 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 2,061 4 90 22,500 0,000
40381 Grabrucker Stefan OMGC Ingolstadt 1,284 4 91 22,750 0,073
463 Grimme Uwe 1. NMC Kelheim 0,873 4 92 23,000 0,323

42335 Horbas Alexander MGC Ingolstadt 2,974 4 92 23,000 0,323
41227 Lugauer Robert MGC Ingolstadt 2,900 4 92 23,000 0,323
5270 Pörrer Heinz OMGC Ingolstadt 2,002 4 93 23,250 0,573
26955 Weinberger Reiner BGC Neutraubling 1,697 4 93 23,250 0,573
26092 Proschko Michael 1. BGC Bad Füssing 1,159 4 94 23,500 0,823
5271 Grabrucker Anton OMGC Ingolstadt 2,018 4 95 23,750 1,073
30714 Mießner Frederick MGC Murnau am Staffelsee 0,713 4 95 23,750 1,073
40475 Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 1,804 4 96 24,000 1,323
33730 Lischke Martin MGC Ingolstadt 2,173 4 96 24,000 1,323
38090 Möbs Lothar MGC Ingolstadt 3,390 4 96 24,000 1,323
6280 Spieleder Maria 1. BGC Bad Füssing 3,108 4 97 24,250 1,573
26576 Sturm Norbert MGC Ingolstadt 2,993 4 98 24,500 1,823
5272 Vocht Leonhard OMGC Ingolstadt 3,753 4 99 24,750 2,073
36519 Dresel Kurt MGC Ingolstadt 2,886 4 101 25,250 2,573
42555 Haller Markus 1. NMC Kelheim 1,929 4 102 25,500 2,823
36994 Ziegler Frank MSV Würzburg-Löwenbrücke 2,197 4 102 25,500 2,823
37653 Baierl Andrea MSK Olching 6,523 4 103 25,750 3,073
36091 Lindauer Alfred OMGC Ingolstadt 5,511 4 103 25,750 3,073
36995 Ziegler Roland MSV Würzburg-Löwenbrücke 4,377 4 103 25,750 3,073
40845 Mois Jakob MGC Murnau am Staffelsee 2,855 4 105 26,250 3,573
37654 Baierl Dieter MSK Olching 4,274 4 106 26,500 3,823
28802 Jooß Melanie BGC Illertissen 6,070 4 106 26,500 3,823
36047 Rühle Karl-Heinz MGC Ingolstadt 5,291 4 106 26,500 3,823
6117 Helmschmidt Willi MGC Wolnzach 2,760 4 109 27,250 4,573
45174 Walker Andreas MGC Ingolstadt 3,914 4 109 27,250 4,573
28793 Jooß Thomas BGC Illertissen 3,007 4 110 27,500 4,823
35081 Springer Wilfried OMGC Ingolstadt 3,965 4 110 27,500 4,823
6368 Lauer Ekkehard OMGC Ingolstadt 5,371 4 112 28,000 5,323
60360 Leupolz Andreas MGC Wolnzach 7,698 4 112 28,000 5,323
42558 Schmidhuber Lothar 1. BGC Landshut 1,764 4 112 28,000 5,323
38333 Barber Claudia MSV Würzburg-Löwenbrücke 12,705 4 113 28,250 5,573
4629 Schwarz Sebastian MGC Wolnzach 5,383 4 113 28,250 5,573
38091 Möbs Christine MGC Ingolstadt 7,055 4 114 28,500 5,823
38039 Knäulein Nico MSV Würzburg-Löwenbrücke 4,592 4 115 28,750 6,073
9033 Grabrucker Elfriede OMGC Ingolstadt 6,217 4 117 29,250 6,573
3522 Rosenkranz Ingeborg OMGC Ingolstadt 8,542 4 118 29,500 6,823
64551 Ertl Daniel 1. BGC Landshut 10,312 4 119 29,750 7,073
29722 Sturm Werner MGC Murnau am Staffelsee 5,190 4 119 29,750 7,073
5387 Frenzl Heinz 1. NMC Kelheim 6,450 4 120 30,000 7,323
64054 Schneid Reinhold 1. Weißenburger MGV 11,090 4 120 30,000 7,323
23271 Weber Peter BGC Illertissen 6,994 4 121 30,250 7,573
38056 Buckentin Felix MSK Olching 6,560 4 122 30,500 7,823
43067 Weber Anton BGC Illertissen 7,676 4 124 31,000 8,323
33867 Hufnagl Karl-Heinz MGC Wolnzach 4,926 4 125 31,250 8,573
63732 Hanisch Dieter MGC Ingolstadt 9,701 4 126 31,500 8,823
28332 Müllegger Roland 1. BGC Landshut 7,793 4 126 31,500 8,823
36696 Pörrer Barbara OMGC Ingolstadt 5,622 4 128 32,000 9,323
63843 Ertl Reinhold 1. BGC Landshut 9,562 4 130 32,500 9,823
38628 Rudolf Anton MGC Wolnzach 13,627 4 132 33,000 10,323
62270 Zehtner Rudolf BSV 86 München 7,427 4 134 33,500 10,823
49154 Hirle Paul MSC blau-weiss 2003 München 6,162 4 135 33,750 11,073
40878 Haas Wolfgang 1. BGC Landshut 8,880 4 136 34,000 11,323
37655 Ranzinger Roland MSK Olching 6,974 4 136 34,000 11,323
62712 Fuchs Lothar BGC Neutraubling 7,231 4 139 34,750 12,073
46402 Biller Günther BGC Neutraubling 6,660 4 143 35,750 13,073
60358 Leupolz Margarete MGC Wolnzach 11,985 4 144 36,000 13,323
36133 Uhlig Thorsten MSC blau-weiss 2003 München 8,759 4 144 36,000 13,323
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65442 Lischke Brigitte MGC Ingolstadt 19,259 4 148 37,000 14,323
65664 Stahl Franz BGC Neutraubling 13,416 4 150 37,500 14,823
5081 Fuchs Angela BGC Neutraubling 10,942 4 151 37,750 15,073
40037 Hirle Kerstin MSC blau-weiss 2003 München 11,800 4 154 38,500 15,823
37607 Messer Markus 1. Weißenburger MGV 10,960 4 156 39,000 16,323
62604 Raschke Dietmar 1. NMC Kelheim 4 157 39,250 16,573
64723 Hannemann-Schmidhuber Daniel 1. BGC Landshut 21,081 4 161 40,250 17,573
2200 Scheuer Guido MSC blau-weiss 2003 München 12,847 4 164 41,000 18,323
38634 Baumgartner Lisa 1. Weißenburger MGV 15,627 4 166 41,500 18,823
38629 Rudolf Edith MGC Wolnzach 4 169 42,250 19,573
65623 Ertl Johanna 1. BGC Landshut 15,721 4 174 43,500 20,823
37608 Messer Michael 1. Weißenburger MGV 19,627 4 177 44,250 21,573
37814 Sturm Tobias MGC Murnau am Staffelsee 22,350 4 197 49,250 26,573
64724 Hannemann-Schmidhuber Andreas 1. BGC Landshut 16,600 4 198 49,500 26,823
64722 Hannemann-Schmidhuber Claudia 1. BGC Landshut 20,741 4 217 54,250 31,573


